Bl. 72 Schluß (der Anfang fehlt infolge des Blattverlustes) eines 
kleinen Iraktats De pronosticacione morborum, Ende quia ista 
scire multum confert in sciencia predicendi etc. Bl. 72b leer.

Bl. 73 (A)d inveniendam dosim uniuscuiusque medicine composite quedam 
sunt notanda. Primo enim quedam sunt notanda ex parte tocius com- 
positi . . Ende Bl. 75 cum per hoc intelligens possit de cetero invenire 
etc. Et sic est finis tractatus JMLundini ad inveniendam dosim 
cuiuscunque medicine composite, quem non credo correctum etc.

Bl. 75 Dixit Ypocras in 2a particula amphorismorum quod pronosti- 
caciones in morbis acutis . . Ende Bl. 78 est gradus certitudinis in 
iudicio amen, et sic finitur tractatus de differencia pronosticacionis 
in morbis cronicis et acutis secundum Magistrum Gentilem de 
Fulgencio (!)

Bl. 78b Medicine simplices (preservantes getilgt) contra humores frigidos 
capitis. Pyonia betomca . . .: Heilmittel, nach Krankheiten geordnet. 
Ende Bl. 87 addat vel minuat discretiva medici etc. Rest der Seite 
und Bl. 87b—92b leer.

Bl. 93 Raymundi Cha(l)melli de morbis epidemicis. Anf. Deum 
posco auxiliatorem, Ende Bl. 130b et rasure cornu unicorni. Hute tractatui 
finem imponens omnium ultimo et optimo fini Jesu Christo benedicto laudes 
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uberrimas et graciarum acciones ago, qui est benedictus in secula seculorum 
amen. Compositum per me Raymundum Chamelli magistrUm in artibus 
et in medicina, familiärem et medicum domini nostri pape et domini mei 
cardinalis Alban, in Aveniona anno domini 1382 completus in festo beate 
Lude virginis et martiris. Literaturangaben über die Schrift siehe zu 
Ms. Mar. F 229199.

Bl. 131 Electuarium pestil. preservativum. Recipe . . .: verschiedene 
Heilmittel gegen die Pest.

Bl. 131 Cum communis usus medicorum . . ., Ende Bl. 134b oportet 
igitur ut scias etc. Et sic est finis tractatus de syrupis acetosis 
Gentilis.

BI. 134 (Q^ueritis a me duas questiones. Prima est utrumflebo~ 
tornixi in pregnant e secius conceditur in primis mensibus quam 
in medii» et arguitur primo ... (BL 136) Secunda dubitacio est, 
utrum medicina alixiterea ,i. que a veneno liberat possit esse deliteria .i. 
venenosa sive mortem inducens data corpori non indigenti .i. corpori 
sano. Videtur quod sic . . . Ende Bl. 140 observatis condicionibus supra- 
dictis etc. etc. etc. quest io Gentilis. Es folgt noch Tactus quidam 
(über der Zeile hinzugefügt circa talum prope venam sciaticam) a serpente 
multum venenata a Genti li sic curatur . . ., Ende BL 140b in hoc sanato 
permansit. deo gracias.

BL 141 —149 Verschiedenes de urinis. Zunächst ein größeres 
Stück in Versen, aber ohne Absetzen der Verse geschrieben (nicht 
Aegidius), Anf. Urinam primam noctis depone sed inde

Post longum sompnum que sit vicina diei . . .,
Ende BL 14111 <Si super urinam mulierum circulus extat, 

Vel patitur capite calido vel corpore languet.
Hierauf (BL 141b) die Verse Circulus ampulla granum nubecula 
spuma . . . Sperma cinis sedimen Spiritus alta petens aus dem Gedicht 
de urinis des Aegidius Corbol. (ed. Choulant 1826 v. 216—-219) und 
hierzu ein Kommentar in Prosa Et primo est dicendum de circulo, quia 
primo ponitur in ordine hic. Unde primo de ipso circulo apparente in 
urina dantur X regule ab ipso Egidio, quarum prima talis est. Circulus 
grossus et spissus . . ., Ende BL 14.')b adustionem signat. Explicit Egidius. 
Dann BL 145b Sequitur rotulum liubertinuni de colore (de col. 
scheint durchgestrichen) urina. (U)rina in colore nigra grossa in sub- 
stancia quadam caligine . . ., Ende BL 149 in toto corpore inquietudo. 
(Ein Kommentar eines Robertus zu dem Liber de urinis des Aegidius 
im cod. Amplon. F 303JS6).
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Bl. 149b Arnoldus de Villa nova, Regimen sanitatis ad regem Ara- 
gonum). Anf. (P)rima consideracio sanitatis conservande pertinet ad aeris 
eleccionem . . ., gegen Ende völlig abweichend von dem Drucke in den 
Opp. Arnaldi Villanovani, Basil. 1585 p. 787ff. Den Schluß bildet ein 
Kapitel (Bl. 158b) De vinis artificialibus. (M)odus autem confeccionis . . ., 
Ende Bl. 160b iollit sonitum auris et valet ad multas alias causas.

Bl. 160b Ad honorem sancte et individue trinitatis et virginis gloriose et 
ad utilitatem rei publice volo aliqua de pestilencia scribere, que nos 
frequencius invadit quam fecerit antiquis, et ideo pauci antiqui per expe- 
rienciam ab eis habitam pauca de ea dicere potuerunt. Videatur ergo primo 
de causis. Unde sciendum quod pestilencia venit quandoque a radice 
inferiori . . ., Ende Bl. 163 manui cirurgicali dimittatur autem pestilencia 
ad presens sufficit etc. etc. Vgl. die ganz ähnlich beginnende Schrift (des 
Johannes Jacobi?) Stadtbibi. Ms. 2315233 u. sonst.

Bl. 163 (F)leubothomia diflinitur sic: Fleubothomia est vena(fl) recta 
incisio et sanguinis moderato, efl'usio. Unde nota quod fleubothomia sive 
sanguinis minucio debet fieri in hora motus humorum ... Bl. 165 Sequitur 
aliud. Dicto de minucione sanguinis et eius inspeccione nunc dicendum est 
de ventris solucione et humorum diversorum evacu acione. Pre- 
parandum igitur est corpus . . . Ende Bl. 167 assellabit ter vel quater 
vel quinqueges secundam exigenciam constitucionis etc. Et sic est finis istis. 
Rest der Seite und Bl. 167b leer.